

증권의 발행 및 공시 등에 관한 규정 일부개정고시안

증권의 발행 및 공시 등에 관한 규정 일부를 다음과 같이 개정한다.

제2-2조의6제2항 중 “제2호의5까지”를 “제2호의5까지 및 제4호”로 한다.

부 칙

이 규정은 고시한 날부터 시행한다.

현행	개정안
제2-2조의6(온라인소액투자중개의 전문투자자 등의 범위) ① (생략)	제2-2조의6(온라인소액투자중개의 전문투자자 등의 범위) ① (현행과 같음)
② 영 제118조의17제2항제3호에서 “금융위원회가 정하여 고시하는 자”란 제2-2조의3제2항제1호부터 <u>제2호의5까지</u> 의 규정에 해당하는 자를 말한다.	② ----- ----- ----- ----- <u>제2호의5까지</u> 및 제4 <u>호</u> ----- -.
③·④ (생략)	③·④ (현행과 같음)